Manerium de Liddington  
Cum Caldecott

Ad Curiam. Nos Johannes Comes Eboracensis Baronis de Burleigh Jura dant quibus primo die Julij Anno Regni Domini  
Caroli dei gratia Anglie Scocie Francie et Hibnie Regis Hicci Defensor et dotimo quarto per Senescallum Ibi dem Jura latuer  
sic fuerit

Homagium Curie

Moses et Henr Thomas Smyth Antouand Wmlor Robertus frs laud Willms Wardfatoribus hylle Laurentius Keynolds Robertus Keynolds  
Willms Horns Thomas Warrin Georgius Sewell et Johannes Sismey Jnrati sunt Sacramento

Ad hanc Curiam comparuerunt est per homagium quod Petrus Benson et Alma uxor eius (exsa Alma uxor sola et secreta expamata per  
Senescallum per dicit) Sarfuer reddiderunt in Manerium dno per Manerium Senescalli per dicit lenu messuagium sicut Cononemtu et una brigata Curie per  
ti de messuagio Sportan tu omni by ption sicut Jason et oxyster in Liddington per dicit modo vel unper in Curia suo comparuerunt  
Antony Winton vel assignatorum suorum lld oxys et vfr curie Petri Benson et Alma uxor eius heredi et assignat suorum Jnr per dicit Quibus  
dno per Senescallum suu per dicit mds lesma per brigata Habendi et Conend messuagium brigata tenu et pmissa per dicit Petri Benson  
et Alma uxor eius heredi et assignatis suis Jnr per dicit ad voluntatem dno sedm consuet Manerij per dicit reddend mds dno armatum per  
reddit sortu Curie et ab dno Jnr de pms debita et de Jnr Consuetu et dant dno de Anno per mgressu mds habend per dicit et dicit  
fforor fidelitatis et admisi sunt Cononibus